
JÍDELNÍ A
NÁPOJOVÝ LÍSTEK



1) MARGHERITA
rajčata, sýr, bazalka.
(1, 7)

155,-

2) ŠUNKOVÁ
rajčata, sýr, šunka.
(1, 6, 7)

180,-

3) SALLAMI
rajčata, sýr, šunka, salám.
(1, 6, 7)

185,-

rajčata, sýr, šunka, žampiony.
(1, 6, 7)

4) FUNGHI 185,-

5) HAWAI
rajčata, sýr, šunka, ananas.
(1, 6, 7)

185,-

6) TONO
rajčata, sýr, tuňák, cibule, olivy.
(1, 4, 7)

190,-

7) FLORENTINA
rajčata, sýr, slanina, salám,
cibule, žampiony.
(1, 6, 7)

190,-

8) TOSCANA
rajčata, sýr, pesto, čerstvé rajče,
balkánský sýr.
(1, 5, 7, 8)

190,-

9) VEGETARIANA
rajčata, sýr, artyčoky, kukuřice,
špenát.
(1, 7)

190,-



10) PEPPERONI
rajčata, sýr, slanina, klobása,
kozí rohy, cibule.
(1, 6, 7)

205,-

11) PAOLA
rajčata, sýr, slanina, kuřecí maso,
listový špenát, vejce.
(1, 3, 7)

205,-

12) GEORGIANA
rajčata, sýr, slanina, niva, cibule,
žampiony.
(1, 6, 7)

205,-

13) QUATTRO FORMAGI
rajčata, čtyři druhy sýrů.
(1, 7)

205,-

14) PERA GORGONZOLA
smetana, sýr, šunka, hruška,
gorgonzola.
(1, 6, 7)

220,-

15) MEXIKANA  
rajčata, sýr, šunka, slanina,
klobása, feferoni, kukuřice.
(1, 6, 7)

205,-

16) AMERICANA
rajčata, sýr, slanina, klobása,
chorizo, BBQ omáčka.
(1, 6, 7)

220,-

PIZZA CHLÉB

ČESNEKOVÝ (1) 80,-

SÝROVÝ (1, 7) 90,-

ČESNEKOVO-SÝROVÝ
(1, 7) 100,-

NAVÍC NA PIZZU

VEJCE, ŠPENÁT, RAJČE,
CIBULE, ARTYČOKY,
KUKUŘICE, ŽAMPIONY,
OLIVY, RUKOLA, ANANAS.

30,-

KUŘECÍ MASO, SLANINA,
ŠUNKA, SALÁM, SÝRY,
KLOBÁSA, TUŇÁK. 40,-

MISKA OLIV
 

50,-
100G  (6)



CEAESAR SALÁT 220,-

TUŇÁKOVÝ SALÁT 160,-

CAPRESE 120,-

ŘECKÝ SALÁT 150,-

SALÁTY

Salát připravený podle originální receptury Caesara
Cardiniho, jehož historie sahá až do roku 1924. 
Vylepšen filírovaným kuřecím prsem.
(1, 3, 4, 7, 8, 10)

Čerstvý míchaný zeleninový salát s tuňákem,
olivami a cibulí.
(1, 4, 7)

Čerstvý zeleninový salát s olivami, oregánem
a balkánským sýrem.
(1, 7)

Bezchybná salátová kombinace mozzarely, rajčat
a bazalky.
(1, 7)



HORKÉ MALINY  (3, 7) 90,-

PALAČINKA SE ZMRZLINOU 95,-

OZDOBENÁ OVOCEM A ŠLEHAČKOU
(1, 3, 7)

ZMRZLINOVÝ POHÁR 80,-

SLADKÁ TEČKA 



RULANDSKÉ BÍLÉ (SUCHÉ)

BÍLÁ VÍNA   0,2 I

58,-

TRAMÍN ČERVENÝ (POLOSLADKÉ) 58,-

ČERVENÁ VÍNA   0,2 I

CABERNET SOUVIGNON (SUCHÉ) 58,-

MERLOT (POLOSUCHÉ) 58,-

PÁLAVA (POLOSLADKÉ) 58,-

ŠUMIVÁ VÍNA 

PROSECCO 0,2I 68,-

BOHEMIA SEKT DEMI 320,-

BOHEMIA SEKT BRUT 320,-

VÍNA 0,75I DLE DENNÍ NABÍDKY



TEPLÉ NÁPOJE
ESPRESSO 40,-

ESPRESSO LUNGO 40,-

LATTE MACCHIATO (7) 70,-

CAPPUCCINO (7) 60,-

ČAJ (DLE NABÍDKY) 40,-

GROG 60,-

SVAŘENÉ VÍNO 60,-

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
KOFOLA 0,5I 50,-

KOFOLA 0,3I 30,-

VINEA (SKLO) 0,25I 45,-

ROYAL CROWN COLA 0,25I 45,-

TARGA  FLORIO (POMERANČ) 0,25I 45,-

CHITO TONIC 0,25I 45,-

CHITO GINGER ALE 0,25I 45,-

RAJEC (JEMNĚ PERLIVÁ/NEPERLIVÁ) 0,25I 35,-

VODA DO DŽBÁNKU 0,5I 40,-

DOMÁCÍ LIMONÁDA 0,5I 68,-

RAUCH (RŮZNÉ DRUHY) 0,25I 45,-



PIVO
12° PILSNER URQUELL (ČEPOVANÉ) 0,5I 62,-

12° PILSNER URQUELL (ČEPOVANÉ) 0,3I 39,-

RADEGAST BIRREL 0,5I 40,-

BIRREL POMELO/GREP (ČEPOVANÉ) 0,5I 55,-

OCHUCENÉ PIVO (PLECH) 55,-

CINZANO BIANCO     0,1 I

APERITIV
60,-

CINZANO ROSO        0,1 I 60,-

LIKÉRY A DESTILÁTY  (0,04I)
VODKA FINLANDIA 55,-

BOŽKOV TUZEMSKÝ 45,-

VAJEČNÝ KOŇAK 45,-

PEPRMINTKA 45,-

JABLKO BOŽKOV 45,-

FERNET CITRUS 45,-

BECHEROVKA 50,-

JAGERMEISTER 50,-

CAPTAIN MORGAN 50,-

TULLAMORE 60,-

SLIVOVICE 55,-

REPUBLIKA 50,-

GIN 60,-
LEGENDARIO 70,-



PŘÍJEMNÉ POSEZENÍ S MOŽNOSTÍ REZERVACE
MÍST PRO VAŠE OSLAVY, SPOLEČENSKÉ AKCE,
RAUTY A PODNIKOVÉ VEČÍRKY.

NABÍZÍME 

NA OBJEDNÁVKU
MIN. 1 DEN PŘEDEM

VEPŘOVÉ KOLENO  1KG 350,-
Přes noc pečené vepřové koleno na plzeňském pivu
s křenem, hořčicí a čerstvým chlebem.
(1, 3, 9, 10)

VEPŘOVÁ ŽEBRA  1KG 450,-
Pečená vepřová žebra v pikantní marinádě s chilli
majonézou, beraními rohy a čerstvým chlebem.
(1, 3, 9, 10)

ŘÍZEČKY Z VEPŘOVÉ PANENKY 1KG 750,-

HOVĚZÍ TATARÁK (20 TOPINEK) 0,5KG 800,-
(1, 3)

(1, 3, 7)

ANGLICKÝ ROASTBEEF 0,5KG 800,-
Anglický roastbeaf s pepřovým dipem a domácí
focacciou.
(1, 3)



Život není o počtu nadechnutí,
ale o chvílích, které nám dech

berou...

Přejeme Vám příjemné posezení
a krásné chvíle.

NORBERT OLEJNÍK
REZERVACE NA TEL.:
+420 731 137 739

IČO: 64403670

WWW.PIZZERIEUGYMPLU.CZ

Seznam alergenů:
1. Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: pšenice,
žito, ječmen, oves, špalda
2.Korýši a výrobky z nich
3.Vejce a výrobky z nich
4.Ryby a výrobky z nich
5.Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich
6.Sójové boby (sója) a výrobky z nich
7.Mléko a výrobky z něj
8.Skořápkové plody a výrobky z nich - a) mandle, b)
lískové ořechy, c) vlašské ořechy, d) kešu ořechy, e)
pekanové ořechy, f) paraořechy, g) pistácie, h)
makademie
9.Celer a výrobky z něj
10.Hořčice a výrobky z ní
11.Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
12.Oxid siřičitý a siřičitany
13.Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj
14.Měkkýši a výrobky z nich


